

**MICRJ 1 Vestenborg Allé ApS**  
**CVR-nr. 30528530**  
**Klostergade 4**  
**4200 Slagelse**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Michael Rutkjær Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MICRJ 1 Vestenborg Allé ApS  
Klostergade 4  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 30528530

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Michael Rutkjær Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af lokaler i investeringsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 91 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af negativ dagsværdiregulering på selskabets investeringsejendom med 1,1 mio.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.368.272</b>	<b>1.356</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(1.071.512)	(500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>296.760</b>	<b>856</b>
Andre finansielle indtægter		46.228	60
Andre finansielle omkostninger		(214.761)	(367)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>128.227</b>	<b>549</b>
Skat af ordinært resultat	1	(37.068)	(127)
<b>Årets resultat</b>		<b>91.159</b>	<b>422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		91.159	422
		<b>91.159</b>	<b>422</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		18.428.488	19.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>18.428.488</u>	<u>19.500</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>18.428.488</u>	 <u>19.500</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.720.116	2.164
Andre tilgodehavender		19.992	159
Periodeafgrænsningsposter		102.397	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.842.505</u>	<u>2.323</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>358.896</u>	 <u>126</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>3.201.401</u>	 <u>2.449</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>21.629.889</u>	 <u>21.949</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>7.236.126</u>	<u>7.017</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.361.126</u></b>	<b><u>7.142</u></b>
Udskudt skat		<u>1.851.447</u>	<u>1.944</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.851.447</u></b>	<b><u>1.944</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>10.198.823</u>	<u>10.680</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>10.198.823</u></b>	<b><u>10.680</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		317.140	286
Gæld til tilknyttede virksomheder		946.813	1.109
Skyldig selskabsskat		168.092	44
Anden gæld		<u>786.448</u>	<u>744</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.218.493</u></b>	<b><u>2.183</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.417.316</u></b>	<b><u>12.863</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>21.629.889</u></b>	<b><u>21.949</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	7.018.364	7.143.364
Værdireguleringer	0	165.494	165.494
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(38.891)	(38.891)
Årets resultat	0	91.159	91.159
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.236.126</b>	<b>7.361.126</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	129.201	93
Ændring af udskudt skat	(92.133)	34
	<b>37.068</b>	<b>127</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 9% pr. 31.12.2015 (9% pr. 31.12.2014). En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med 970 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	10.198.823	8.514.237
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>10.198.823</b>	<b>8.514.237</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med et dansk administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er udstedt realkreditpantebreve på nom. 10.767 t.kr. med pant i investerings ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør 18.428 t.kr.